
 

お 知 ら せ 
平成 26 年 9 月 1 日 

 

南海ウイングバス南部株式会社 

 

 

岸和田だんじり祭り  

『早朝曳きだし見物バス』を運行します。 
 

 

南海ウイングバス南部株式会社では、岸和田だんじり祭り初日の早朝のみに行われる 

「曳きだし」に合わせ、下記のように臨時バスを運行いたします。 

岸和田市民の方のみならず、近隣市民の方にもご利用いただけるよう、泉北高速鉄道・ 

和泉中央駅から運行を行うとともに、東岸和田で阪和線と乗り継ぎ可能な運行ダイヤを設 

定しております。是非ご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．運行日    平成２６年９月１３日（土） 

 

 

２．運行路線   東ヶ丘線：和泉中央駅→東ヶ丘町→久米田駅前→岸和田駅前 

         牛 滝 線：白原車庫→内畑→包近→岡山→久米田→岸和田駅前 

         福 田 線：道の駅愛彩ランド→福田→尾生→下松駅前→岸和田駅前 

         葛 城 線：白原車庫→河合→土生滝→東岸和田→岸和田駅前 

              天神山町３丁目→流木→東岸和田→岸和田駅前 

 

 

３．運行ダイヤ  東ヶ丘線：和泉中央駅 ４時４０分発  岸和田駅前 ５時１５分着 

         牛 滝 線：白原車庫  ４時４５分発  岸和田駅前 ５時１５分着 

         福 田 線：道の駅愛彩ランド ４時５５分発    岸和田駅前 ５時１５分着 

         葛 城 線：白原車庫  ４時５０分発  岸和田駅前 ５時１５分着 

              天神山町３丁目 ４時４４分発  岸和田駅前 ４時５９分着 

                    ５時１９分発        ５時３５分着 

         ※各停留所の出発予定時刻につきましては、別紙のとおりです。 

 

 



 

４．大人片道運賃 東ヶ丘線：和泉中央駅から４８０円 

         牛 滝 線：白原車庫から５２０円 

         福 田 線：道の駅愛彩ランドから４００円 

         葛 城 線：白原車庫から４５０円・天神山町３丁目から２９０円 

               東岸和田から１７０円 

         ※通常の路線バス運賃と同額です。 

 

 

５．阪和線との接続 鳳  駅 ５時０３分発  東岸和田駅 ５時２０分着 

         （徒歩約５分） 東岸和田 ５時２５分発 

 

         日根野駅 ４時３３分発  東岸和田駅 ４時４６分着 

         （徒歩約５分） 東岸和田 ５時０５分発 

 

         日根野駅 ５時０７分発  東岸和田駅 ５時１９分着 

         （徒歩約５分） 東岸和田 ５時２５分発 

 

以 上 



和泉中央駅 4:40 白原車庫 4:45 道の駅愛彩ランド 4:55 白原車庫 4:50

唐国南 4:42 西  堂 4:46 職業能力開発大学校前 4:56 白  原 4:51 天神山３丁目 4:44

唐  国 4:43 内  畑 4:47 蜻蛉池公園前 4:57 神  於 4:51 天神山２丁目 4:45

箕  形 4:44 沢  峯 4:48 福  田 4:58 河  合 4:52 天神山１丁目 4:45

東ケ丘町 4:46 下出口 4:49 光明小学校前 4:59 船  渡 4:53 流  木 4:46

摩  湯 4:47 積川神社前 4:50 中尾生 5:00 宮の台 4:55 極楽寺東口 4:47

城東小学校前 4:48 上稲葉 4:51 尾  生 5:01 北坂口 4:56 旭小学校前 4:48

三  田 4:49 稲  葉 4:52 桜台中学校前 5:02 土生滝 4:58 東岸和田 4:50

田冶米北 4:50 大久保橋 4:53 桜ケ丘 5:03 下垣内 4:59 岸和田警察署前 4:52

今  木 4:52 山直中町 4:54 下松駅前 5:05 真  上 5:00 岸和田駅前 4:59
西大路 4:54 包  近 4:55 下  松 5:07 一の宮 5:01

箕土路口 4:55 包近公園 4:56 岸和田警察署前 5:09 神須屋 5:02

久米田駅前 4:56 山直市民センター前 4:57 岸和田駅前 5:15 東土生 5:03 天神山３丁目 5:19

下池田 4:57 小  倉 4:58 土  生 5:04 天神山２丁目 5:20

荒木町 4:58 岡山東 4:59 東岸和田 5:05 天神山１丁目 5:20

荒木西 4:59 岡  山 5:00 岸和田警察署前 5:07 流  木 5:21

中央公園前 5:00 田冶米 5:01 岸和田駅前 5:15 極楽寺東口 5:22

宮前町 5:01 池　尻 5:02 旭小学校前 5:23

岸和田駅前 5:15 久米田 5:03 東岸和田 5:25

小松里 5:04 岸和田警察署前 5:27

久米田高校前 5:05 岸和田駅前 5:35
新市民病院前 5:06

岸和田警察署前 5:08

岸和田駅前 5:15

1便

2便

※　交通事情により遅れることがあります。あらかじめご了承願います。

（別紙）

早朝曳きだし見物バス　運行予定時刻表

東ヶ丘線 牛滝線 福田線 葛城線 天神山線


